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Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków – deklaracje

Od 1 lipca rusza proces składania deklaracji. Oznacza to, że każdy właściciel/zarządca budynku jest
zobowiązany do wypełnienia deklaracji.

https://stanin.pl/centralna-ewidencja-emisyjnosci-budynkow-deklaracje/


Mój dom zostanie oddany do użytku po 1 lipca 2021 r,. wtedy też zostaną uruchomione w nim źródła
ciepła/spalania paliw, ile mam czasu żeby złożyć deklarację?

W przypadku nowego budynku lub budynku już istniejącego, w którym instalację uruchomiono po 1
lipca 2021 r., termin na złożenie deklaracji wynosi 14 dni.

Ile czasu mam na złożenie wniosku, jeżeli źródło ciepła w mojej nieruchomości zostało uruchomione
przed 1 lipca 2021?

Składanie deklaracji rozpocznie się od dnia 1 lipca 2021 r. Od tego też dnia właściciel/zarządca
budynku, w którym źródło ciepła było uruchomione przed dniem rozpoczęcia składania deklaracji,
ma 12 miesięcy na złożenie deklaracji.

Jakie informacje będzie zawierała deklaracja?

Zgodnie z ustawą o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji
emisyjności budynków (Dz. U. z 2021 r. poz. 554) deklaracja zawiera takie informacje jak:

imię i nazwisko albo nazwę właściciela lub zarządcy budynku lub lokalu oraz adres miejsca1.
zamieszkania lub siedziby;
adres nieruchomości, w obrębie której eksploatowane jest źródło ciepła lub źródło spalania2.
paliw;
informacje o liczbie i rodzaju eksploatowanych w obrębie nieruchomości źródeł ciepła lub3.
źródeł spalania paliw oraz o ich przeznaczeniu i wykorzystywanych w nich paliwach;
numer telefonu właściciela lub zarządcy (opcjonalnie);4.
adres e-mail (opcjonalnie).5.

Czy złożenie deklaracji jest obowiązkowe?

Tak, złożenie deklaracji jest obowiązkowe. Każdy właściciel lub  zarządca budynku musi złożyć
deklarację z informacją o zainstalowanym źródle ciepła i spalania paliw.
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W przypadku mieszkania w bloku to zarządca zgłosi wspólne źródło ciepła. Natomiast jeżeli w lokalu
jest indywidualne źródło ciepła np. kominek to taką deklarację trzeba złożyć samodzielnie.

Gdzie można znaleźć regulacje na temat CEEB?

Wszystkie regulacje dotyczące Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków zostały sformułowane i
zdefiniowane w rozdziale 5a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i
remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków.

Na wiele innych pytań znajdziecie Państwo odpowiedź na stronie www.zone.gunb.gov.pl
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